
Плахотня Л.В. 453-28-52 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ 

НАУК УКРАЇНИ 

 

ІНСТИТУТ ТЕХНІЧНОЇ 

ТЕПЛОФIЗИКИ 

 
03057, м. Київ - 57, вул. Желябова - 2а 

Тел. (+380 44) 456-62-82 

Факс: (+380 44) 456-60-91 

E-mail: admin@ittf.kiev.ua 

 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

АКАДЕМИЯ НАУК УКРАИНЫ 

 

ИНСТИТУТ ТЕХНИЧЕСКОЙ 

ТЕПЛОФИЗИКИ 

 
03057, г. Киев - 57, ул. Желябова - 2а 

Тел. (+380 44) 456-62-82  

Факс: (+380 44) 456-60-91 

E-mail: admin@ittf.kiev.ua 

 

_________________ № ________________ 

на № _____________ від ______________  

 

 
ЗВІТ 

про виконання договору 

 
1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 

розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: Оголошення           

№ 227635, «ВДЗ» №161 (30.12.2014) від 30.12.2014 року. 
2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору: № 3010239 

2.2. Дата укладення договору: 20.01.2015 р. 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 3 647 765,00 грн. (в т.ч. з ПДВ –          

607 960,80 грн.) 

3. Замовник. 

3.1. Найменування: Інститут технічної теплофізики НАН України. 

3.2. Код за ЄДРПОУ: 05417118. 

3.3. Місцезнаходження: вул. Желябова 2А, кім. № 221, м. Київ, 03057. 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування: Публічне акціонерне товариство «Київенерго»  

4.2. Код ЄДРПОУ: 00131305. 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: пл. І. Франка, 5, м. Київ, 01001,                  

тел. (044) 202-15-88, телефакс (044) 207-60-60. 

5. Предмет закупівлі. 

5.1. Найменування: Код 35.30.1 - Пара та гаряча вода; постачання пари та                 

гарячої води. 

5.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг за                  

договором: 2 750 Гкал. 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: За 

місцезнаходженням замовника вул. Желябова, 2А, м. Київ, 03057. 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором: З 1 

січня по 31 грудня 2015 р. 

6. Строк дії договору: З 1 січня по 31 грудня 2015 р. 

7. Сума оплати за договором: 2 718 335,13 грн. (в т.ч. з ПДВ – 453 055,85 грн). 

 

 

 

Заст. директора ІТТФ НАН України 

чл.-кор. НАН України        Б.І. Басок 

 


